
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO Settore 11°- LL.PP.

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE~'

ATTON. :vaS- DEL 11/10/2012

OGGETTO: Revoca determina n. 165 del 05/07/2012.

REGISTRO GENERALE N. 5'08

€.

(impegno nO)

II sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma I l,legge 127/97 e s.m.i.,
recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che testualmente
recita:
l provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con ]'apPos'izione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

n. del

Somma stanziata~ _
Variazione in aumento €.~ _
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Fondachelli Fantina li, 11110/2012

Somma impegnata con atto delibera

Residui

Codice

Competenza



Oggetto: Revoca determina n. 165 del 05/07/2012 .

Il Responsabile del Procedimento

VISTA la propria determina n. 165 del 05/07/2012, con la quale è stato incaricato l'Ing. Francesco
Marnrnoliti come supporto tecnico esterno per la progettazione definitiva relativa alla
"Realizzazione della rete di distribuzione del gas metano nel territorio comunale di Fondachelli
Fantina";

VISTA la determina sindacale n. 28 dell'l1/lO/2012, con la quale è stata revocata la determina
sindacale n. 20 del 14/06/2012 limitatamente all'incarico della progettazione definitiva al tecnico
comunale Geom. Giuseppe Catalano, relativo ai lavori di "Realizzazione della rete di distribuzione
del gas metano nel territorio comunale di Fondachelli Fantina", in quanto l'Amministrazione
Comunale ha proceduto all'affidamento della progettazione definitiva (in sede di gara), esecutiva,
esecuzione lavori e gestione, mediante un bando di gara;

CHE pertanto la progettazione definitiva non verrà più eseguita d'ufficio e quindi l'incarico sopra
citato non verrà più eseguito;

CHE per quanto sopra le somme impegnate resteranno libere da vincolo;

VISTE le leggi vigenti in materia;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

DI REVOCARE la propria determina n. 165 del 05/07/2012, con la quale è stato incaricato l'Ing.
Francesco Mammoliti come supporto tecnico esterno per la progettazione definitiva relativa alla
"Realizzazione della rete di distribuzione del gas metano nel territorio comunale di Fondachelli
Fantina", per i motivi citati in premessa;

DI PROCEDERE allo svincolo delle somme impegnate con la determina sopra citata sull'intervento
1.01.06.03 art. 4 impegno n. 825;

DI PROCEDERE alla notifica del presente atto al professionista interessato ed all'ufficio
Ragioneria.

imento



~lpresente atto è stato pubblicato all'Albo
pretori o dalll/lO/2012 al -I. CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

l sottoscritto Segretario Comunale, certifica, S1.4

"oriforme attestazione dell'addetto, che la
Dresente determinazione è pubblicata all'Albo
Dretorio dal 11/10/2012 per 15 giorm
"onsecutivi.

ondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il __ ~~
Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE


	00000001
	00000002
	00000003

